

当院のレジメナー一覧

疾患 診療科	レジメン名	薬剤	投与量	投与日	1 コース期間
胃がん 内科・外科	S-1 +CDDP	S-1 シスプラチン	$m^2/x \ll 1.25. \ll 1.5 \ll x$ 80mg,100mg,120mg/日 60mg/ m^2	day1-21 day8	5 週毎
	S-1 +CPT-11	S-1 イリノテカン	$m^2/x \ll 1.25. \ll 1.5 \ll x$ 80mg,100mg,120mg/日 80mg/ m^2	day1 タ～22 朝 day1、15	5 週毎
	w-PTX	パクリタキセル	80mg/ m^2	day1,8,15	4 週毎
	CPT-11	イリノテカン	150mg/ m^2	day1,15	5 週毎
	XP 療法	シスプラチン カペシタビン	80mg/ m^2 C 法:2000mg/ m^2 /day	day1 day1-14	3 週毎
	トラスツズマブ +XP 療法	トラスツズマブ シスプラチン カペシタビン	6mg/kg(初回 8mg) 80mg/ m^2 C 法:2000mg/ m^2 /day	day1 day1 day1-14	3 週毎
	T-nab-PTX	アブラキサン	260mg/ m^2	day1	3 週毎
	SOX	オキサリプラチン S-1	100mg/ m^2 $m^2/x \ll 1.25. \ll 1.5 \ll x$ 80mg,100mg,120mg/日	day1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	トラスツズマブ + SOX	トラスツズマブ オキサリプラチン S-1	6mg/kg(初回 8mg) 130mg/ m^2 $m^2/x \ll 1.25. \ll 1.5 \ll x$ 80mg,100mg,120mg/日	day1 day1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	CapeOX	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/ m^2 C 法:2000mg/ m^2 /day	day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	w-PTX +ラムシルマブ	パクリタキセル ラムシルマブ	80mg/ m^2 8mg/kg	day1,8,15 day1,15	4 週毎
	ラムシルマブ	ラムシルマブ	8mg/kg	day1	2 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
	ニボルマブ +CapeOX	ニボルマブ オキサリプラチン カペシタビン	360mg/ body 130mg/ m^2 C 法:2000mg/ m^2 /day	day1 day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	ニボルマブ +SOX	ニボルマブ オキサリプラチン S-1	360mg/ body 130mg/ m^2 $m^2/x \ll 1.25. \ll 1.5 \ll x$ 80mg,100mg,120mg/日	day1 day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/ body	day1	3 週毎

当院のレジメン一覧

	+CapeOX	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/m ² C 法:2000mg/m ² /day	day 1 day1 タ～15 朝	
	トラスツズマブ ペムブロリズマブ +SOX	トラスツズマブ ペムブロリズマブ オキサリプラチン S-1	6mg/kg(初回 8mg) 200mg/ body 130mg/m ² m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日	day1 day1 day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	ゾルベツキシマブ +CapeOX	ゾルベツキシマブ オキサリプラチン カペシタビン	初回 800mg/m ² 2 回目以降 600mg/m ² 130mg/m ² C 法:2000mg/m ² /day	day1 day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	ゾルベツキシマブ +mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	初回 800mg/m ² 2 回目以降 400mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	ラムシルマブ +w-nab-PTX	ラムシルマブ アブラキサン	8mg/kg 100mg/m ²	day1,15 day1,8,15	4 週毎
	w-nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
	DS 療法 (DOC+S-1)	ドセタキセル S-1	40mg/m ² m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日	day1 day1 タ～15 朝	2～7 コース目 3 週毎
	mFOLFOX6	オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	トラスツズマブ デルク ステカン	トラスツズマブ デルク ステカン	6.4mg/kg	day1	3 週毎
食道がん 内科・外科	FP 療法	シスプラチン 5-FU	80mg/m ² 800mg/m ²	day1 day1-5	3 週毎
	Standard dose FP 化学放射線療法	シスプラチン 5-FU	70mg/m ² 700mg/m ²	day1 day1-4	放射線と併用 4 週毎
	低用量 FP	シスプラチン 5-FU	4mg/m ² 200mg/m ²	day1-5 day1-5	放射線と併用
	DOC +NDP	ドセタキセル ネダプラチン	60mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1	4 週毎
	DOC	ドセタキセル	70mg/m ²	day1	3 週毎

当院のレジメナー一覧

	w-PTX	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15 22,29,36	7 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
	ニボルマブ +FP 療法	ニボルマブ シスプラチン 5-FU	480mg/ body 80mg/m ² 800mg/m ²	day1 day1 day1-5	4 週毎
	ニボルマブ +イピリムマブ	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/ body 1mg/kg	day1,15,29 day1	6 週毎
大腸がん 内科・外科	mFOLFOX6	オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	FOLFIRI	イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	sLV5FU2	レボホリナート 5-FU 5-FU	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	ベバシズマブ +mFOLFOX6	ベバシズマブ オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	5mg/ Kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	ベバシズマブ +FOLFIRI	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	5mg/ Kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day 1	2 週毎
	Cape +ベバシズマブ	ベバシズマブ カペシタビン	7.5mg/ Kg C 法:2000mg/m ² /day	day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	TAS-102 +ベバシズマブ	TAS-102 ベバシズマブ	70mg/m ² /day 5mg/ Kg	day1 タ～6 朝 day8 タ～13 朝 day1.15	4 週毎
	TAS-102 +ベバシズマブ	TAS-102 ベバシズマブ	70mg/m ² /day 5mg/ Kg	day1 タ～6 朝 day15 タ～20 朝 day1.15	4 週毎

当院のレジメン一覧

	UFT/LV +ベバシズマブ	UFT ホリナート ベバシズマブ	300mg/m ² /日 225mg/body/日 5mg/ Kg	day1 タ～22 朝 day1 タ～22 朝 day1.15	4 週毎
	CapeOX +ベバシズマブ	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5mg/ Kg 130mg/m ² C 法:2000mg/m ² /day	day 1 day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	CapeOX	オキサリプラチン カペシタビン	130mg/m ² C 法:2000mg/m ² /day	day 1 day1 タ～15 朝	3 週毎
	SOX +ベバシズマブ	オキサリプラチン S-1 ベバシズマブ	130mg/m ² m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日 7.5mg/ Kg	day1 day1 タ～15 朝 day1	3 週毎
	IRIS	イリノテカン S-1	100 mg/m ² (1th) 125mg/m ² (2nd 以降) m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日	day 1 ,15 day1 タ～15 朝	4 週毎
	ベバシズマブ +IRIS	ベバシズマブ イリノテカン S-1	5mg/ Kg 125mg/m ² m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日	day 1 ,15 day 1 ,15 day1 タ～15 朝	4 週毎
	パニツムマブ +IRIS	パニツムマブ イリノテカン S-1	6mg/ Kg 125mg/m ² m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日	day 1 ,15 day 1 ,15 day1 タ～15 朝	4 週毎
	パニツムマブ	パニツムマブ	6mg/ Kg	day 1	2 週毎
	パニツムマブ +mFOLFOX6	パニツムマブ オキサリプラチン レボホリナート 5-FU 5-FU	6mg/ Kg 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day 1	2 週毎
	パニツムマブ + FOLFIRI	パニツムマブ イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	6mg/ Kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day 1	2 週毎
	セツキシマブ +mFOLFOX6	セツキシマブ オキサリプラチン	250 mg/m ² (初回 400 mg/m ²) 85mg/m ²	day 1	2 週毎

当院のレジメン一覧

		レボホリナート 5-FU 5-FU	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²		
	セツキシマブ +CPT-11	セツキシマブ イリノテカン	初回 400mg/m ² 2 回目～250mg/m ² 150mg/m ²	毎週 day1,15,29	7 週毎
	セツキシマブ +エンコラフェニブ +ビニメチニブ	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	初回 400mg/m ² 2 回目～250mg/m ² 300mg/日 920mg/日	毎週 day1～28 day1～28	4 週毎
	ベバシズマブ +CapeIRI	ベバシズマブ イリノテカン カペシタビン	7.5mg/ Kg 160mg/m ² 1600mg/m ² /day	day 1 day 1 day1 夕～15 朝	3 週毎
	ラムシルマブ +FOLFIRI	ラムシルマブ イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	8mg/ Kg 150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day 1	2 週毎
	アフリベルセプト + FOLFIRI	アフリベルセプト イリノテカン レボホリナート 5-FU 5-FU	4mg/ Kg 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day 1	2 週毎
	ベバシズマブ +FOLFOXIRI	ベバシズマブ イリノテカン レボホリナート オキサリプラチン 5-FU	5mg/ Kg 165mg/m ² 200mg/m ² 85 mg/m ² 3200mg/m ²	day 1	2 週毎
	ペルツズマブ +T-トラスツズマブ	ペルツズマブ トラスツズマブ	420mg/body (初回 840mg/body) 6mg/kg(初回 8mg/kg)	day1	3 週毎
膵臓がん 胆道がん	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
膵臓がん 内科・外科	GEM +エルロチニブ	ゲムシタビン エルロチニブ	1000mg/m ² 100mg/body	day1,8,15 連日	4 週毎
	GEM +nab-PTX	アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m ² 1000mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
	FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	2 週毎

当院のレジメナー一覧

		レボホリナート イリノテカン 5-FU 5-FU	200mg/m ² 180mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²		
	オニバイド +LV +5-FU	リボソーム-イリノテカン レボホリナート 5-FU	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	day1	2 週毎
	GS 療法 術前	ゲムシタビン S-1	1000mg/m ² m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg, 100mg, 120mg/日	day1,8 day1 タ～15 朝	3 週毎 2 コース
胆道がん 内科・外科	GEM +CDDP	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	day1,8 day1,8	3 週毎
	GS 療法	ゲムシタビン S-1	1000mg/m ² 60mg/m ²	day1,8 day1 タ～15 朝	3 週毎
	GCS 療法	シスプラチン ゲムシタビン S-1	25mg/m ² 1000mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1 day1 タ～8 朝	2 週毎
	デュルバルマブ +GEM +CDDP	デュルバルマブ ゲムシタビン シスプラチン	1500mg/body 1000mg/m ² 25mg/m ²	day1 day1,8 day1,8	3 週毎
消化管 小細胞がん 内科・外科	CBDCA +CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC5 60mg/m ²	day1 day1,8,15	4 週毎
	CDDP +CPT-11	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1,8,15	4 週毎
神経 内分泌がん 内科・外科	CDDP+VP-16	シスプラチン エトポシド	80mg/m ² 100mg/m ²	day 1 day1,2,3	3 週毎
	アムルビシン	アムルビシン	40mg/m ²	day1,2,3	3 週毎
原発 不明がん	CBDCA+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/m ² AUC6	day1 day1	3 週毎
乳がん 乳腺外科	AC	ドキソルビシン シクロフォスファミド	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	3 週毎
	dose-dense AC	ドキソルビシン シクロフォスファミド	60mg/m ² 600mg/m ²	day1 day1	2 週毎
	w-PTX(12 回)	パクリタキセル	80mg/m ²	day1	1 週毎
	dose-dense PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	2 週毎
	T-トラスツズマブ (術後補助療法)	トラスツズマブ	6mg/kg(初回 8 mg)	day1	3 週毎

当院のレジメナー一覧

	T-トラスツズマブ (術前補助療法)	トラスツズマブ	6mg/kg(初回 8 mg)	day1	3 週毎
	w-トラスツズマブ +w-PTX(12 回)	トラスツズマブ パクリタキセル	2mg/kg(初回 4mg) 80mg/m ²	day1 day1	1 週毎
	T-トラスツズマブ +w-PTX(12 回)	トラスツズマブ パクリタキセル	6mg/kg(初回 8mg) 80mg/m ²	day1 day1,8,15	3 週毎
	w-トラスツズマブ	トラスツズマブ	2mg/kg(初回 4mg/)	day1	1 週毎
	w-トラスツズマブ +VNR	トラスツズマブ ビノレルビン	2mg/Kg 25mg/m ²	毎週 day1,8	毎週 3 週毎
	w-トラスツズマブ +DOC	トラスツズマブ ドセタキセル	2mg/kg(初回 4mg) 60mg/m ²	day1,8,15 day1	3 週毎
	T-トラスツズマブ +DOC	トラスツズマブ ドセタキセル	6mg/kg(初回 8mg) 60mg/m ²	day1 day1	3 週毎
	DOC	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	3 週毎
乳がん 乳腺外科	TC	シクロフォスファミド ドセタキセル	600mg/m ² 75mg/m ²	day1	3 週毎
	VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	day1,8	3 週毎
	GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	day1,8	3 週毎
	T-nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	day1	3 週毎
	w-トラスツズマブ +w-nab-PTX	トラスツズマブ アブラキサン	2mg/kg(初回 4mg) 100mg/m ²	day1,8,15,22 day1,8,15	4 週毎
	エリブリン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	3 週毎
	w-PTX +ベバシズマブ	パクリタキセル ベバシズマブ	90mg/m ² 10mg/kg	day1,8,15 day1,15	4 週毎
	ペルツズマブ +T-トラスツズマブ +DOC 進行再発	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body (初回 840mg/body) 6mg/kg(初回 8mg/kg) 60mg/m ²	day1	3 週毎
	ペルツズマブ +T-トラスツズマブ + DOC 術後薬物療法	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body (初回 840mg/body) 6mg/kg(初回 8mg/kg) 60mg/m ²	day1	3 週毎
	ペルツズマブ +T-トラスツズマブ + DOC	ペルツズマブ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body (初回 840mg/body) 6mg/kg(初回 8mg/kg) 60mg/m ²	day1	3 週毎

当院のレジメナー一覧

	術前薬物療法				
	エベロリムス +エキセメスタント	エベロリムス +エキセメスタント	10mg/ body 25mg/ body	連日 連日	
	トラスツズマブ エムタ ンシン 進行再発	トラスツズマブ エム タンシン (カドサイラ)	3.6mg/ k g	day1	3 週毎
	トラスツズマブ エムタ ンシン 術後薬物療法	トラスツズマブ エム タンシン (カドサイラ)	3.6mg/ k g	day1	3 週毎
	トラスツズマブ デルク ステカン	トラスツズマブ デル クステカン	5.4mg/kg	day1	3 週毎
	アテゾリズマブ +w-nab-PTX	アテゾリズマブ アブラキサン	840mg/body 100mg/m ²	day1,15 day1,8,15	4 週毎
	ペムブロリズマブ +ゲムシタビン +カルボプラチン	ペムブロリズマブ ゲムシタビン カルボプラチン	200mg/body 1000mg/m ² AUC 2	day1 day1,8 day1,8	3 週毎
肺がん 内科・ 呼吸器外科	w-PTX	パクリタキセル	60～80mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
	アムルビシン	アムルビシン	40mg/m ²	day1,2,3	3 週毎
小細胞 肺がん 内科・ 呼吸器外科	CBDCA +VP-16	カルボプラチン エトポシド	AUC5 100mg/m ²	day1 day1,2,3	3～4 週毎
	CBDCA +VP-16 +アテゾリズマブ	アテゾリズマブ カルボプラチン エトポシド	1200mg/body AUC5 100mg/m ²	day1 day1 day1.2.3	3 週毎
	CBDCA +VP-16 +デュルバルマブ	デュルバルマブ カルボプラチン エトポシド	1500mg/body AUC6 100mg/m ²	day1 day1 day1.2.3	3 週毎
	CBDCA +CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC5 60mg/m ²	day1 day1,8,15	4 週毎
	CDDP+VP-16	シスプラチン エトポシド	80mg/m ² 100mg/m ²	day 1 day1,2,3	3～4 週毎
	CDDP+VP-16 +デュルバルマブ	デュルバルマブ シスプラチン エトポシド	1500mg/body 80mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1 day1.2.3	3 週毎
	CDDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	day 1 day1,8,15	4 週毎
	CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
	トポテカン	ノギテカン	1mg/m ²	day1-5	3 週毎

当院のレジメン一覧

	デュルバルマブ 同時化学放射線療法後 維持療法	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	4 週毎
非小細胞 肺がん 内科・ 呼吸器外科	DOC 標準量	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	3 週毎
	DOC 高用量	ドセタキセル	75mg/m ²	day1	3 週毎
	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3 週毎
	VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	day 1 ,8	3 週毎
	w- nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	day1,8,15	3 週毎
	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
	CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
	CBDCA +PEM	カルボプラチン ペメトレキセド	AUC6 500mg/m ²	day1	3 週毎
	CBDCA +PEM +ベバシズマブ	カルボプラチン ペメトレキセド ベバシズマブ	AUC6 500mg/m ² 15mg/kg	day1 day1 day1	3 週毎
	CBDCA +PEM +オシメルチニブ	カルボプラチン ペメトレキセド オシメルチニブ	AUC6 500mg/m ² 80mg/body	day1 day1 連日	3 週毎
	CBDCA + S-1	カルボプラチン S-1	AUC5 m ² /x ≪ 1.25. ≪ 1.5 ≪ x 80mg,100mg,120mg/日	day1 day1 夕～15 朝	3 週毎
	CBDCA +GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC5 1000mg/m ²	day 1 day1,8	3～4 週毎
	CBDCA +GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC5 1000mg/m ²	day8 day1,8	3～ 4 週毎
	CBDCA+GEM Bi-weekly	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC3 1000mg/m ²	day 1 day 1	2 週毎
	CBDCA +PTX	カルボプラチン パクリタキセル	AUC6 200mg/m ²	day 1 day 1	3 週毎
	CBDCA +w-PTX	カルボプラチン パクリタキセル	AUC 6 70mg/m ²	day 1 day1,8,15,	3～4 週毎
	CBDCA +w-nab-PTX	カルボプラチン アブラキサン	AUC6 100mg/m ²	day1 day1,8,15	3 週毎
	CBDCA +DOC	カルボプラチン ドセタキセル	AUC5 60mg/m ²	day 1 day 1	3～4 週毎
	CBDCA +PTX +ベバシズマブ	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	200mg/m ² AUC6 15mg/kg	day1 day1 day1	3 週毎

当院のレジメナー一覧

CBDCA +PTX +ベバシズマブ +アテゾリズマブ	カルボプラチン パクリタキセル ベバシズマブ アテゾリズマブ	AUC6 200mg/m ² 15mg/kg 12000mg/body	day 1 day 1 day 1 day 1	3 週毎
CDDP +PEM +ベバシズマブ	シスプラチン ペメトレキセド ベバシズマブ	75mg/m ² 500mg/m ² 15mg/kg	day1 day1 day1	3 週毎
CDDP +PEM	シスプラチン ペメトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	3 週毎
CDDP+S-1	シスプラチン S-1	60 mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1～21	5 週毎
CDDP+S-1 +同時放射線	シスプラチン S-1	60 mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1～14	4 週毎
CDDP+DOC	ドセタキセル シスプラチン	60mg/m ² 80mg/m ²	day1 day1	3～4 週毎
CDDP+DOC +同時放射線	ドセタキセル シスプラチン	40mg/m ² 40mg/m ²	day1,8, day1,8,	4 週毎
CDDP+VNR	シスプラチン ビノレルビン	80mg/m ² 25mg/m ²	day 1 day 1 ,8	3 週毎
CDDP+GEM	シスプラチン ゲムシタビン	80mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1,8,	3 週毎
PEM +ベバシズマブ	ペメトレキセド ベバシズマブ	500mg/m ² 15mg/kg	day1 day1	3 週毎
DOC +ベバシズマブ	ドセタキセル ベバシズマブ	60 mg/m ² 15mg/kg	day1 day1	3 週毎
エルロチニブ +ベバシズマブ	エルロチニブ ベバシズマブ	150mg/body 15mg/kg	連日 day1	3 週毎
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
ニボルマブ +イピリムマブ	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/ body 1mg/kg	day1,22 day1	6 週毎
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3 週毎
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6 週毎
アテゾリズマブ 進行・再発	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	3 週毎
アテゾリズマブ 術後薬物療法	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	3 週毎
デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/kg	day1	2 週毎

当院のレジメナー一覧

	ラムシルマブ +DOC	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	day1 day1	3 週毎
	ラムシルマブ +エルロチニブ	ラムシルマブ エルロチニブ	10mg/kg 150mg/body	day1 連日	2 週毎
	ラムシルマブ +ゲフィチニブ	ラムシルマブ ゲフィチニブ	10mg/kg 250mg/body	day1 連日	2 週毎
	マイトマイシン 動注	マイトマイシン	2～10mg	day1	単回投与
	トレメリムマブ +デュルバルマブ +nab-PTX+CBDCA	トレメリムマブ デュルバルマブ アブラキサン カルボプラチン	75mg/body 1500mg/body 100mg/m ² AUC6	day1 day1 day1,8,15 day1	3 週毎 その後、維持
	トレメリムマブ +デュルバルマブ +GEM+CBDCA	トレメリムマブ デュルバルマブ ゲムシタビン カルボプラチン	75mg/body 1500mg/body 1250mg/m ² AUC6	day1 day1 day1,8 day1	3 週毎 その後、維持
	トレメリムマブ +デュルバルマブ +GEM+CDDP	トレメリムマブ デュルバルマブ ゲムシタビン シスプラチン	75mg/body 1500mg/body 1250mg/m ² 75mg/m ²	day1 day1 day1,8 day1	3 週毎 その後、維持
非小細胞肺 がん 扁平上皮が ん	CBDCA +w-nab-PTX +ペムブロリズマブ	カルボプラチン アブラキサン ペムブロリズマブ	AUC6 100mg/m ² 200mg/body	day1 day1,8,15 day1	3 週毎
	CBDCA +PTX +ペムブロリズマブ	カルボプラチン パクリタキセル ペムブロリズマブ	AUC6 200mg/m ² 200mg/body	day1 day1 day1	3 週毎
	CBDCA +PTX +ニボルマブ +イピリムマブ	カルボプラチン パクリタキセル ニボルマブ イピリムマブ	AUC6 200mg/m ² 360mg/ body 1mg/kg	day1,22 day1,22 day1,22 day1	6 週毎
	CDDP+GEM +ネシツムマブ	ネシツムマブ ゲムシタビン シスプラチン	800 mg/body 1250mg/m ² 75mg/m ²	day1,8 day1,8 day1	3 週毎
	CDDP +PEM +ペムブロリズマブ	シスプラチン ペメトレキセド ペムブロリズマブ	75mg/m ² 500mg/m ² 200mg/body	day1 day1 day1	3 週毎

当院のレジメン一覧

非小細胞 肺がん 非扁平上皮 がん	CBDCA +PEM +ペムブロリズマブ	カルボプラチン ペメトレキセド ペムブロリズマブ	AUC5 500mg/m ² 200mg/body	day1 day1 day1	3 週毎
	CBDCA +PEM +アテゾリズマブ	カルボプラチン ペメトレキセド アテゾリズマブ	AUC6 500mg/m ² 1200mg/body	day1 day1 day1	3 週毎
	CBDCA +PEM +ニボルマブ +イピリムマブ	カルボプラチン ペメトレキセド ニボルマブ イピリムマブ	AUC6 500mg/m ² 360mg/ body 1mg/kg	day1,22 day1,22 day1,22 day1	6 週毎
	CBDCA + nab-PTX +アテゾリズマブ	カルボプラチン アブラキサン アテゾリズマブ	AUC6 100mg/m ² 1200mg/body	day1 day1 day1	3 週毎
	トレメリムマブ +デュルバルマブ +PEM+CBDCA	トレメリムマブ デュルバルマブ ペメトレキセド カルボプラチン	75mg/body 1500mg/body 500mg/m ² AUC6	day1 day1 day1 day1	3 週毎 その後、維持
	トレメリムマブ +デュルバルマブ +PEM+CDDP	トレメリムマブ デュルバルマブ ペメトレキセド シスプラチン	75mg/body 1500mg/body 500mg/m ² 75mg/m ²	day1 day1 day1 day1	3 週毎 その後、維持
	CP 療法+同時放射線 (放射線治療中)	カルボプラチン パクリタキセル	AUC2 PTX40mg/m ²	dsy1 day1	1 週毎 6 コース
肺がん 非小細胞肺癌／ 放射線化学療法 内科 呼吸器外科	CP 療法+同時放射線 (放射線治療後地固め療法)	カルボプラチン パクリタキセル	AUC5 200mg/m ²	day1 day1	3 週毎 2 コース
	ブレオマイシン 【心膜内投与】	ブレオマイシン	15mg/body	day1	2 日間
肺癌・癌 性心膜炎	ペメトレキセド	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	3 週毎
悪性 中皮腫 内科 呼吸器外科	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
	ニボルマブ +イピリムマブ	ニボルマブ イピリムマブ	360mg/ body 1mg/kg	day1,22 day1	6 週毎
	CDDP +ペメトレキセド	シスプラチン ペメトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	3 週毎

当院のレジメン一覧

	CBDCA +ペメトレキセド	カルボプラチン ペメトレキセド	AUC6 500mg/m ²	day1	3 週毎
	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
胸腺がん 内科 呼吸器外科	TPF 療法	5-FU	700mg/m ²	day1-4	3~4 週毎
		ドセタキセル	60mg/m ²	day1	
		シスプラチン	60mg/m ²	day1	
頭頸部がん 耳鼻咽喉科 口腔外科	CDDP+放射線併用療法	シスプラチン	70mg/m ²	day1	3 週毎
	weekly CDDP	シスプラチン	40mg/m ²	day1	1 週毎
	放射線併用療法				5~7 コース
	セツキシマブ +放射線併用	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²) 2Gy/日 5 回/週	day1,8,15, 22,29,36,43	7 週
	PF +セツキシマブ	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1,8,15	3 週毎
		シスプラチン 5-FU	70mg/m ² 700mg/m ²	day1 day1,2,3,4	
	セツキシマブ	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1	1 週毎
	セツキシマブ +PTX	セツキシマブ	250mg/m ² (初回 400mg/m ²)	day1,8,15, 22	4 週毎
		パクリタキセル	80mg/m ²	day1,8,15	
	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3 週毎
	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6 週毎
	ペムブロリズマブ +CDDP +5-FU	ペムブロリズマブ シスプラチン 5-FU	200mg/body 70mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1 day1,2,3,4	3 週毎
	ペムブロリズマブ +CBDCA +5-FU	ペムブロリズマブ カルボプラチン 5-FU	200mg/body AUC5 1000mg/m ²	day1 day1 day1,2,3,4	3 週毎
	MTX 大量療法 悪性リンパ腫	メトトレキサート ホリナート	3500mg/m ² MTX 濃度により変更	day1 day1-4	2 週毎
脳腫瘍 脳神経外科	ギリアデル 脳内留置	カルムスチン	7.7mg×8 枚	手術時	
	ACNU 療法	ACNU	3mg/kg	day1	6 週毎
	TMZ+ベバシズマブ	テモゾロミド	75mg/m ²	day1-42	10 週間

当院のレジメナー一覧

	+放射線 初発・導入	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15,29,42	
	TMZ+ベバシズマブ 維持・再発	テモゾロミド ベバシズマブ	150mg/m ² 10mg/kg	day1-5 day1,15	4 週毎
	ベバシズマブ単独 維持・再発	ベバシズマブ	10mg/kg	day1	2 週毎
	ベバシズマブ単独 維持・再発	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	3 週毎
	テモゾロミド(注射) +放射線 初発・導入	テモゾロミド(注射)	75mg/m ²	day1~42	10 週毎
	テモゾロミド(注射) 維持・再発	テモゾロミド(注射)	150mg/m ²	day1~5	4 週毎
	DOC 単独	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	4 週毎
前立腺がん 泌尿器科	DEC 療法	ドセタキセル カルボプラチン エストラサイト	60mg/m ² AUC5 626.8mg/日	day1 day1 連日	4 週毎
	Ra-223 ゾーフィゴ	ゾーフィゴ	1 回 55 k Bq/kg	day1	4 週毎 (最大 6 回)
	ガバジタキセル プレドニゾロン	ガバジダキセル プレドニゾロン	25mg/m ² 10mg/日	day1 連日	3 週毎
	ダロルタミド +DOC	ダロルタミド ドセタキセル	1200mg/body 75mg/m ²	連日 day1	3 週毎
	BCG 膀胱内 注入療法	乾燥 BCG	40-80mg/body	day1	1 週毎 (8 コース)
膀胱がん 泌尿器科	MMC 膀胱内 注入療法	マイトマイシン C	10mg/回	day1	1 週毎 (8 週間)
	CDDP +GEM	シスプラチン ゲムシタビン	80mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1,8	3 週毎
尿路上皮 がん 泌尿器科	CBDCA +GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC5 1000mg/m ²	day1 day1,8	3~4 週毎
	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3 週毎
	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6 週毎
	アベルマブ	アベルマブ	10mg/kg	day1	2 週毎
	エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8,15	4 週毎
	エンホルツマブ ベドチン +ペムブロリズマブ	エンホルツマブ ベドチン ペムブロリズマブ	1.25mg/kg 200mg/body	day1,8 day1	3 週毎
	エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8,22,29	6 週毎

当院のレジメナー一覧

	＋ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	
	BEP	シスプラチン ブレオマイシン エトポシド	20mg/m ² 20mg/m ² (上限 30mg) 100mg/m ²	day1-5 day2,9,15 day1-5	3 週毎
	ニボルマブ 術後補助療法	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
	ニボルマブ 術後補助療法	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
精巣腫瘍 泌尿器科	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
腎がん 泌尿器科	ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
	ペムブロリズマブ 術後補助療法	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3 週毎
	ペムブロリズマブ 術後補助療法	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6 週毎
	アベルマブ ＋アキシチニブ	アベルマブ アキシチニブ	10mg/kg 10mg/day	day1 連日	2 週毎
	ペムブロリズマブ ＋アキシチニブ	ペムブロリズマブ アキシチニブ	200mg/body 10mg/day	day1 連日	3 週毎
	ペムブロリズマブ ＋レンバチニブ	ペムブロリズマブ レンバチニブ	200mg/body 20mg/day	day1 連日	3 週毎
	ニボルマブ ＋カボザンチニブ	ニボルマブ カボザンチニブ	480mg/ body 40mg/day	day1 連日	週毎
	ニボルマブ ＋イピリムマブ	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/ body 1mg/kg	day1 day1	3 週毎
	リツキシマブ	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	約 3 週毎
血液がん 内科	非ホジキンリンパ腫 CHOP 療法	ビンクリスチン ドキシソルビシン シクロフォスファミド プレドニゾロン	1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1 day1 day1	3 週毎
	CD20 陽性 濾胞性リンパ腫 オビヌツズマブ	オビヌツズマブ	1000mg/ body	導入 day1,8,15 維持 day1	導入 3 週 維持 2 ヶ月毎
	再発又は難治性の濾胞性リンパ腫及び辺縁帯リンパ腫 R2 療法	リツキシマブ レナリドミド	375mg/m ² 20mg/body	1 コース目 day1.8.15.22 day1-21	4 週毎

当院のレジメナー覧

低悪性度 B 細胞性 非ホジキンリンパ腫 マントル細胞リンパ腫 ベンダムスチン	ベンダムスチン	90mg/m ² (max 120mg/m ²)	day1,2	3～4 週毎
びまん性大細胞型 B 細胞 リンパ腫 Pola-BR	ベンダムスチン リツキシマブ ホラツズマブ ベドチン	90 mg/m ² 375mg/m ² 1.8mg/kg	day1,2 day1 day2	3 週毎
びまん性大細胞型 B 細胞 リンパ腫 Pola-R-CHP	リツキシマブ ホラツズマブ ベドチン ドキシソルビシン シクロホスファミド プレドニゾロン	375mg/m ² 1.8mg/kg 50mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ²	(1 コース目) day1. day1 day1 day1 day2～4	3 週毎
非ホジキンリンパ腫 GDP 療法	シスプラチン ゲムシタビン	75 mg/m ² 1000mg/m ²	day 1 day1,8,	3 週毎
ホジキンリンパ腫 ABVD 療法	ドキシソルビシン ビンブラスチン ブレオマイシン ダカルバジン	25mg/m ² 6mg/m ² 10mg/m ² 375mg/m ²	day1 day1 day1 day1	2 週毎
CD30 陽性 ホジキンリンパ 腫 プレンツキシマブ ベドチン	プレツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg (再発または難治)	day1	3 週毎
古典的ホジキンリンパ腫 ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
古典的ホジキンリンパ腫 ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
ホジキンリンパ腫 AAVD 療法	プレツキシマブ ベドチン ドキシソルビシン ビンブラスチン ダカルバジン	1.2mg/kg 25mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ²	day1 day1 day1 day1	2 週毎
悪性リンパ腫 VP-16 単剤	エトポシド	60～100mg/m ²	day1～5	3 週毎
悪性リンパ腫 GEM 単剤	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1,8,15	4 週毎
悪性リンパ腫 GDC 療法	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC5	day1,8 day1	3 週毎
悪性リンパ腫 R-GCVP 療法	リツキシマブ ビンクリスチン ゲムシタビン	375mg/m ² 1.4mg/m ² 750mg/m ² (1 コース目)	day1 day1 day1	3 週毎

当院のレジメナー一覧

		シクロフォスファミド プレドニゾロン	875 mg/m ² (2 コース目) 1000mg/m ² (3-6 コース目) 750mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1		
悪性リンパ腫 MTX 大量療法	メトトレキサート		3500mg/m ²	day1	2 週毎	
濾胞性リンパ腫 GB 療法	オビヌツズマブ ベンダムスチン		1000mg/ body 1 コース 目 day1,8,15 2-6 コー ス目 day1 90mg/m ² day1,2	1 コース目 3 週 2-6 コース 目 4 週毎		
CD20 陽性慢性リンパ性 白血病 アカラブルチニブ +オビヌツズマブ	アカラブルチニブ オビヌツズマブ		200mg/day 100mg/body (2 コース d1) 900mg/body (2 コース d2) 1000mg/body (2 コース d8 以降)		4 週毎	
白血病/悪性リンパ腫 髄注 MTX+Ara-C	メトトレキサート シタラビン デキサメタゾン		15mg/body 40mg/body 3.3mg/body	day1 day1 day1		1 週 3 週
急性骨髄性白血病 CAG	シタラビン アクリルビシン フィルグラスチム		10mg/m ² ×2 14 mg/m ² 75μg/body	day1-14 day1-4 day1-14	4 週毎	
急性骨髄性白血病 アザシチジン	アザシチジン		75mg/m ²	day1-7	4 週毎	
急性骨髄性白血病 アザシチジン ベネトクラクス	アザシチジン ベネトクラクス		75mg/m ² 100～400mg/day	day1-7 連日経口投与	4 週毎	
急性骨髄性白血病 シタラビン ベネトクラクス	シタラビン ベネトクラクス		20mg/m ² 100～600mg/day	day1-10 連日経口投与	4 週毎	
多発性骨髄腫 ボルテゾミブ	ボルテゾミブ		1.3mg/m ²	day1,4,8, 11(導入) day1,8,15, 22(維持)	3 週毎 5 週毎	
多発性骨髄腫 VMP 療法	ボルテゾミブ メルファラン プレドニゾロン		1.3mg/m ² 9mg/m ² 60mg/m ²	day1,8,15,22 day1～4 day1～4	5 週毎	
多発性骨髄腫 DLd 療法	ダラツムマブ(皮下)		1800mg/body	1～2 コース目 day1.8.15.22	4 週毎	

当院のレジメナー覧

		レナリドミド レナデックス	25mg/body 40mg/body	day1-21 day1,8,15,22	
多発性骨髄腫 DPd 療法	ダラツムマブ(皮下) ポマリドミド レナデックス	1800mg/body 4mg/body 40mg/body	1～2 コース目 day1.8.15.22 day1-21 day1,8,15,22	4 週毎	
多発性骨髄腫 DKd 療法	ダラツムマブ(皮下) カルフィルゾミブ レナデックス	1800mg/body 56mg/m ² (day1・2 20mg/m ²) 40mg/body	1～2 コース目 day1.8.15.22 day1.2.8.9 .15.16 day1,8,15,22	4 週毎	
多発性骨髄腫 カルフィルゾミブ	カルフィルゾミブ	20mg/m ² 70mg/m ²	day1(①-d1) day1.8.15 .①-d8 以降	4 週毎	
多発性骨髄腫 Isad 療法	イサツキシマブ デキサメタゾン注	20mg/kg 33mg	1 コース目 day1.8.15.22 day1.8.15.22	4 週毎	
多発性骨髄腫 IsaPD	イサツキシマブ ポマリドミド デキサメタゾン注	10mg/kg 4mg/body 33mg	1 コース目 day1.8.15.22 day1-21 day1.8.15.22	4 週毎	
多発性骨髄腫 BLd lite 療法	ボルテゾミブ レナリドミド レナデックス	1.3mg/m ² 15mg/body 40mg/body	day1.8.15.22 day1-21 day1,8,15,22	4 週毎	
骨髄異形成症候群 アザシチジン	アザシチジン	75mg/m ²	day1-7	4 週毎	
マントル細胞リンパ種 VR-CAP	リツキシマブ プレドニゾロン ドキソルビシン シクロフォスファミド ボルテゾミブ	375mg/m ² 50mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 1.3mg/m ²	day1 day1 day1 day1 day1,4,8,11	3 週毎	
CD30 陽性 末梢性 T 細胞リンパ腫 ブレンツキシマブ ヘクトン	ブレンツキシマブ ヘクトン	1.8mg/kg (再発または難治)	day1	3 週毎	
末梢性 T 細胞リンパ腫 皮膚 T 細胞リンパ腫	デニロイケン ジェフチクス	9 μ g/kg	day1～5	3 週毎	
AL アミロイドーシス DaraVCD 療法	ダラツムマブ	1800mg/body	1～2 コース目 day1.8.15.22	4 週毎	

当院のレジメナー一覧

		ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1.3mg/m ² 300mg/m ² 40mg/body	day1.8.15.22 day1.8.15.22 day1.8.15.22	
	血管肉腫 w-PTX (6 投 2 休)	パクリタキセル	100mg/m ²	day1,8,15, 22,29,36	8 週毎
肉腫 皮膚科	悪性軟部組織腫瘍 AIM	イホスファミド ドキソルビシン メスナ	2g/m ² 20mg/m ² 400mg/m ² ×3	day1,2,3 day1,2,3 day1,2,3	3～4 週毎
	有棘細胞腫 CA 療法	シスプラチン ドキソルビシン	80mg/m ² 40mg/m ²	day1 day2	3 週毎
皮膚がん 皮膚科	悪性黒色腫 ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
	悪性黒色腫 ニボルマブ	ニボルマブ	480mg/ body	day1	4 週毎
	TACE	エピルビシン	最大 30mg まで	day1	(状態に応じて)
肝細胞がん 内科・外科	FMP 療法	シスプラチン ミトキサントロン 5-FU	80mg/m ² 6mg/m ² 450mg/m ²	day1 day1 day1-5	4 週毎
	low dose FP +RTx	シスプラチン(アイーコール) 5-FU	10mg/body 250mg/body	day1-5 day1-5	放射線と併用 1 週毎
	ラムシルマブ	ラムシルマブ	8mg/Kg	day1	2 週毎
	ベバシズマブ +アテゾリズマブ	ベバシズマブ アテゾリズマブ	15mg/kg 12000mg/body	day 1 day 1	3 週毎
	トレメリムマブ +デュルバルマブ	トレメリムマブ デュルバルマブ	300mg/body 1500mg/body	day 1 のみ day 1	4 週毎
MSI-High	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	3 週毎
	ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	6 週毎
	ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/ body	day1	2 週毎
原発不明がん	インフリキシマブ	インフリキシマブ	5mg/Kg	day1	0,2,6 週 以後 8 週毎
クローン病 内科・外科	ウステキヌマブ	ウステキヌマブ	55kg 以下 : 260mg 55-85kg : 390mg 85kg 以上 : 520mg	day1	導入療法
	インフリキシマブ	インフリキシマブ	5mg/Kg	day1	0,2,6 週 以後 8 週毎
潰瘍性大腸炎 ヘーシェット 内科・外科	インフリキシマブ	インフリキシマブ	3mg/Kg	day1	0,2,6 週 以後 8 週毎

当院のレジメナー一覧

関節リウマチ 整形外科 アレルギー 膠原病科	アバタセプト	アバタセプト	体重により換算	day1	0,2,4 週 以後 4 週毎
	インフリキシマブ	インフリキシマブ	5mg/Kg	day1	0,2,6 週 以後 8 週毎
乾癬 皮膚科	トシリズマブ	トシリズマブ	8mg/Kg	day1	2 週毎
関節リウマチ 整形外科 アレルギー 膠原病科	トシリズマブ	トシリズマブ	8mg/Kg	day1	2 週毎
キャスルマン病 内科					